PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITAPETININGA
_____ESTADO DE SÃO PAULO_____

www.itapetininga.sp.gov.br

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 45356/1/2025

EDITAL Nº RPC/001/2025

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Vistos,

Estando em ordem o presente certame, ultrapassada a fase recursal e não havendo nulidades

a sanar, HOMOLOGO o resultado do julgamento proferido pela Comissão da Implantação

do Regime de Previdência Complementar, que declarou vencedora da Seleção Pública a

EFPC FIPECq – Fundação de Previdência Complementar dos Empregados ou Servidores da

Finep, do Ipea, do CNPq, do Inpe e do Inpa.

Publique-se.

Intime-se a entidade selecionada para os trâmites da celebração do Convênio de Adesão.

Itapetininga, 18 de setembro de 2025.

JEFERSON RODRIGO BRUN
Prefeito Municipal